
S louva o dílo

čj. KRPC-151156/ČJ-2016-0200VO-BA

m

speciální výslechová místnost pro dětského účastníka tr. ř. ÚO Tábor

M 42 &/j

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje.
IČO: 75151511

.Bankovní spojeni: čnb České Budějovice
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
společnost: Montea CZ s.r.o.
sídlo: Bakaláře 43/6, 397 01 Písek
zastoupený: Bohumilem Skuhrou
IČO: 26073170
DIČ: CZ26073170
Bankovní spojení: čsob a.s., Karlova 107, Písek
Číslo účtu:
Telefon/fax: +420 777 345 805
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 12302.

Předmět díla
1. Předmětem díla je dodávka zboží formou vybudováni výslechové místnosti v objektu
Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje (dále také ,,KŘPJČK"), ÚO Tábor,
Soběslavská 2763, Tábor, dle podmínek stanovených touto smlouvou o dílo (dále také jen
,,smlouva") a die zadávacích podkladů příslušné veřejné zakázky.
2. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků, včetně potřebných
SW licencí, kompletní nastavení a oživení celého systému a zaškolení objednatelem
určených zaměstnanců.

Ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na nás|edujících základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle dne 10. listopadu 2016.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 31 kalendářních dnů ode dne
zahájení prací.
3. Místem plnění předmětu díla jsou místnosti v objektu KŘPJČK Soběslavská 2763, Tábor.
4. Místo plnění je vlastním pozemkem objednatele.
5. Montážní práce lze provádět v pracovni dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Veškeré práce budou prováděny za provozu areálu.

l



Smlouva o dílo

čj. KRPC-151156/ČJ-2016-0200VO-BA

speciální výslechová místnost pro dětského účastníka tr. ř. UO Tábor

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla 128 928,00 KČ
DPH 21% 27 075,00 Kč
CELKEM 156 003,00 Kč

S l o v y : JednostopadesátšesttisÍctřikorunyčeské.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

1. Akce bude fakturována jednou fakturou, vystavenou po dokončení všech dodávek a prací
a po převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 21 dnů od obdrženi faktury zaslané ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, Odbor
informačních a komunikačních technologií, Lannova tř. 193/26, 370 74 České
Budějovice.
Faktura musí být označena: ,,KRPC-151156/ČJ-2016-0200VO-BA" a současně textem
,,speciální výslechová místnost pro dětského účastníka tr. ř. ÚO Tábor".
Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatnosti.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

> nesprávné cenové údaje rozdňné s ustanoveními smlouvy
> nesprávné náležitosti
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem
Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6. Objednatel je oprávněn pozdržet proplaceni faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku v místě plnění a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějÍcÍmi dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
dotčeném zařízení, ani na jiném majetku objednatele.
3. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejících v okolí místa plnění.
4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
5. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
6. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
7. V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek vozidel, která
budou vjíždět na místo plnění. Osoby a vozidla mimo seznam dle předchozí věty může
zástupce objednatele vyloučit z provádění díla a vykázat mimo místo plnění.

2



Smlouva o dílo

čj. KRPC-151156/ČJ-2016-0200VO-BA

speciální výslechová místnost pro dětského účastníka tr. ř. ÚO Tábor

8. Zhotovitel se zavazuje, že práce na el. zařízení budou vykonávat výhradně osoby
s dostatečnou kvalifikací a potřebným stupněm přezkoušení, v případě požadavku
objednatele je povinen zhotovitel předložit příslušná osvědčeni. Pokud zhotovitel nepředloží
osvědčení dle předchozí věty, vyhrazuje si objednatel právo takového zaměstnance, který
osvědčení nedoloží, omezit v práci do doby předložení platného osvědčení.

VII.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel není povinen zabezpečit sociálni zařIzeni pro pracovníky zhotovitele,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
2. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při případné potřebě zpřístupněnÍ
prostor ve vlastnictví objednatele.
3. Elektrickou energii a vodu pro potřeby provedení díla objednatel poskytne ze stávajícIch
rozvodů v objektu, zhotovitel se přitom zavazuje, že potřebné energie bude využívat
hospodárně a jen v nezbytně nutném rozsahu pro řádné dokončení díla.

VIII.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v termínech stanovených v této smlouvě, bude dokončeno vyklizeni místa plněni a
podepsání posledního zápisu o předání a převzetí díla, předání podkladů díla - dokladů o
případných předepsaných zkouškách a revizích, dokladů k součástem díla (záruční listy,
certifikáty apod.). Bude provedeno proškoleni pracovníků objednatele k obsluze zařízení a
předán dokument, ze kterého bude zřejmé, že proškolení proběhlo.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 3 kalendářních dnů od výzvy
zhotovitele. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez
zbytečného odkladu je dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuelně zjištěných vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo plnění do 2 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla.

lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla.
2. výskyt eventuelních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

3



Smlouva o dílo

čj. KRPC-151156/ČJ-2016-0200VO-BA

speciální výslechová místnost pro dětského účastníka tr. ř. ÚO Tábor

X.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu dle ČI. III odst. 1 má právo objednatel na smluvní pokutu
v částce 500,- KČ, za každý, byt' i započatý den prodlení.
2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončení a předání díla
dle ČI. III odst. 2 smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý
den prodlení.
3. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' j započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, nebo při nedodržení lhůty dle ČI. lX odst. 3, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu ve výši 2.000,- kč za každý, byt' i započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku lX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000, - KČ,
za každý, byt' i započatý den prodlení.
6. Při nesplnění povinnosti zhotovitele dle ČI. VIII odst. 5 je povinen zhotovitel objednateli
zaplatit 800 KČ za každý den, který bude nad rámec uvedený v předmětném odstavci, a to až
do dne (včetně), kdy bude místo plnění vyklizeno.
7. Při nesplnění požadavku dle ČI. VI odst. 7 je zhotovitel povinen zaplatit jednorázovou
pokutu ve výši 500 Kč a objednatel má právo nevpustit osoby, jejichž údaje nebudou
předány, do místa plnění, a to až do doby předání předmětného seznamu.
8. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XI.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšířenÍ předmětu díla,
vyplývajíchn z podmínek při prováděni díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířenI předmětu díla na
základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn,
doplňků a rozšířenÍ, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny
díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasenI, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

XII.
Ostatní ujednání

1. Z důvodu právní jistoty strany prohlašujľ, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012. občanský zákoník.
2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na
majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

4



Smlouva o dílo

čj. KRPC-151156/ČJ-2016-0200VO-BA

speciální výslechová místnost pro dětského účastníka tr. ř. ÚO Tábor

XIII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Ladislav Tušl,
telefon: 974 221 271.
2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat: Bohumil Skuhra
telefon: 777 345 805.
3. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat: Miroslav Pinter
telefon: 734 371 552.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany.
2. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Příloha: Soupis prací, dodávek a služeb

v českých Budějovicích

-7 -11- 2016
dne'

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele pro ekonomiku

V Písku

dne: ':í :- ','" c?"' p^ľ

Bohumil Skuhra
jednatel firmy

Ĺ

t: .

\' ·. ' .· ',..'· '
\

\\ "

. , ,. , ..

mm cz s.r.o.

Bakaláře 43/6, 397 01 Písek
IČO: 26073170 DIČ: CZ26073170

registr. Kraj. soud v Cb l—)

5



r

MONTÁŽE V OBORU ELEKTRO
vvvvvtmontea.cz

Nabídka č.: 027-960-171016

Název nabídky: Vybudování speciální výslechové místnosti pro děti - ÚO Tábor

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje.

Název etapy: Kamerový systém

Digitální - rozlišení

Popis: ,.,,,
Zpracováno dle požadavků zadavatele. Cenová a technická nabídka vychází ze zadádŕzhotovenÍ kamerového
systému na sledování výslechové místnosti. Jedná se o IP (MPix) barevné/čb kamery na sledování zájmových míst.
Kamery mohou být napojeny na digitálnI záznamové zařízeni. Živé obrazy z kamer a pořízený záznam bude sledován
na klientském počítači prostřednictvím monitorů. U kamer budou instalovány mikrofony.

CŽ>

2x , lx '

Záruka: Na zhotovené dílo pjati záruka 24 měsíců.

OBjEDNATEL:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje.

Lannova 193
České Budějovice
lČ: 75151511

Kontaktní osoba: lng.Matěj Baloun

mobil: 727 940 932
tel.: 974 221550
e-mail:

DODAVATEL:
MONTEA CZ s.r.o.
Bakaláře 43/6
Písek 397 01
tel. 605 585 459
www.montea.cz

Vypracoval: Miroslav Pinter
Schválil: Bohumil Skuhra

Strana č. 1/6 027-960-Vybudování speciální výslechové místnosti pro děli - ÚO Tábor-CCTV-!T-8 HikVWnm: 19.10.2016



Materiál TYP Cena/ks(m) Kusů/m

' výslechová místnost: 37 469,99 kč
Kamery HIKVISJON
Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, DS-2CD2742FWD-IS(2.8- 7 121,33 KČ 2
4MP, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m. "" "" " 12mm)

" r..4MP a je navíc vybavena výkonným WDR 120dB a .'
podporou komprese H.264+, která výrazně snižuje

Konzole pro montáž kamer DS-2CD27XXF-I ; ' JS-1273ZJ-135B 858,67 Kč O
0 ,

na zed', propojovací box

" i, '
m E.

insta|ačnj krabice pro montáž dome kamer . 3S-1280ZJ-DM21 261,33 KČ 2

C%

14 242,67 Kč

- Kč

522,67 Kč

Otočné

Vnitřní PTZ IP kamera, TD/N, HD 1080p, ,. - "" """ --- JS.,2DE4220-AE3
2MP, 20X zoom, PoE Kamera je vybavena ' :,
20x zoom objektivem f=4.7-94mm. Tato ,' . ---. .- .... . \

velký důraz kladen na kvalitu a rozlišeni \ l

Konzole pro montáž SpeedDome kamer DS-1602Zj-box
Hikvision na zed', propojovací box ii, ä..

i .l l'
_--"2 l

);,iř

Mikrofony

Venkovní elektretový mikrofon pro připojeni BREAK-TWA-MIC-ECT-M

.l .

l

Ĺ" : l

13 290,67 Kč 1 13 290,67 Kč

2 025,33 Kč 1 2 025,33 Kč

'i¶'

1 798,72 Kč 3 5 396,15 Kč

Kovová konzole pro box kamery, na stěnu i
strop, 100/160mm

Aktivní stolní stereofonní reproduktory s
reálným výkonem 14W na kanál, výstup na
sluchátka, Aux-in vstup, frekvenční rozsah
50HZ až 20KHZ, Creative BasXPort '

% N.- CB1

. , ..'"."t F "·

Creative Gigaworks T20
Series ll

j " j

116,67 Kč 3 350,00 Kč

1 642,50 Kč 1 1 642,50 Kč

Strana č. 2/6 027-960-Vybudování speciální výslechové místnosti pro děli - ÚO Tábor-CCTV-IT-8 HikVBádam: 19 10.2016



,cká a n1onitorovaci místnost: 78 086,4.6 kč
.AÁM

iarianta IP 16 kamer - HlKWlSiON

Ekonomický síťový videorekordér (NVR) pro DS-7616NI-E2/16P/A 9118,67 KČ 1 9 118,67 KČ

záznam až 16 IP kamer. Záznamová kapacita

až 50Mbps s podporou kamers rozlišením až . "' " ' ·" " " " "l
.E"

5MP. Rekordér má integrovaný switch a je vybaven 16x '""

switchem). K NVR lze připojit monitor přes VGA nebo
hdmi výstup. Rekordér má 4 poplachové vstupy a
podporu audia. Lze do něj nainstalovat 2x HDD s
kapacitou až 2x 4TB. Otevřená platforma s podporou
kamer j jjničh výrobců na'jMatformě onvif.

přídavný hdd k rekordérům, 4TB "'e' WD40PURX 4 640,63 KČ 2 9 281,25 Kč

:Techno|ogie

Televize LED s rozlišením FullHD (1920 x 1080 LG 32LH6047 10 092,22 Kč 1 10 092,22 Kč

px). Úhlopříčka 32"/80 cm. SMARTTV s

operačním systémem WebOS 3.0. Frekvence , " "c ' ;':°
K k ·

900/100 Hz. Typ tuneru DVB-C/T/T2/S/S2. Wi- ôek · 'í .g - -

režim Zvuku Plus a ClearVoice Ill. ,

polohovatelný držák na stěnu vhodný pro , A W53060
malé a střední LCD televizory, podpora
úhlopříčky obrazovky 19 až 37': maximální nosnost
15 kg, natočenív rozsahu 180°, plynulý náklon +/- 10",

materiál kov; max. podpora VESA 200 x 200 mm; dvojíte
rameno sp třemi stabilnkni klc)[jbv. mimové nárazové
Aktivní stolní stereofonní reproduktory s Creative Gigaworks T20
reálným výkonem 14W na kanál, výstup na - . Series ll
sluchátka, Aux-tn vstup, frekvenční rozsah
50Hz až 20kHz, Creative BasXPort

.

1 743,33 Kč 1 1 743,33 Kč

'q:

1 460,00 Kč 2 2 920,00 Kč

Záložní zdroj, maximálnI zatížení 865W l
1500 va, 6x výstupní zásuvka French/Belgian
(3 zálohované a 3 pouze.přepět'ové), ochrana analogové
telefonní linky pro telefon, fax, modem a DSL (konektor
RJ-11), oĹhrana síťové linky --10/100/1000 Base-T

Ethernet (RJ-45 connector), doba nabíjení 8hodin, LCD
stavový displej, USB/RS232 rozhraní.

APC Power Saving Back-

UPS RS 1500, CEE, 230V
B BR1500G-FR

7 436,67 Kč 1 7 436,67 Kč

. .,profesionálnI audio přijímač - chiayo BENSO CR-711 4 976,47 kč 1

I Při vyprodánÍdodavatelem -

. ,

L

-
.

profesionálMaudio ručnívysň'č_

.

: l BENSO SQ 6100 9 145,88 Kč 1CHIÁ Při vyprodání dodavatelem - , .
l

,

.

4 976,47 Kč

9 145,88 Kč

Strana č. 3/6 027-960-Vybudování speciální výslechové místnosti pro děli - ÚO Tábor-CCTV-IT-8 HikVBábam: 19.10.2016



!
přijímač, uhf, PLL, dosah 60 m, 16
kanálů pro multijazyčný nebo
několikaskupinový provoz, se
sluchátkem, AUX výstup pro zesilovač,
vysílač, UHF, PLL, dosah 60 m, 16 kanálů

pro multijazyčný nebo
několikaskupinový provoz, s náhlavním

.mikrofonem, AUX vstup pro přehrávač
nebo smartphone, doba provozu až 16 h
mikrofon kondenzátorový,citlivost -45
dB, SO -18 00Ó Hz, XLR, kardioidnís. ch.,

fantomové napětí 9 - 52 V DC nebo
baterií AA 1,5 V

stojánku pro mikrofon na stůl

L WA 600RC 4 462,81 Kč O

WA 600RB 4 462,81 Kč O - Kč

Cs3
MC 100 1 157,02 Kč O - Kč

'H!. -i '·1

Záložní zdroj, maximální zatíženi 540W l 900
VA, 6x výstupní zásuvka (3 zálohované a 3 pouze
přepěťové), ochrana analogové telefonní linky pro
telefon, fax, modem a DSL (konektor RJ-11), ochrana
síťové linky- 10/100/1000 Base-T Ethernet (RJ-45
connector), doba nabIjenI 8hodin, LCD stavový displej,
USB rozhraní.

Aktivní rozbočovač video signálu pro 1 PC - 2

monitory VGA, 250MHz

Laserová barevná multifunkční A4 tiskárna s
technoIogií jetlntelligence pro rychlejší a
úspornější způsoby tisku, 4V1 (tisi<árna,

skener, kopírka a fax), rozlišenítisku 600 x
600 dpi, 800MHz procesor + 256 MB tiskové paměti,
plochý skener SADF podavačem a rozlišením 1200dpi
(pouze deska), rychlost tisku až 18 str./min, první

stránka do 13S, USB 2,0 + USB host + WiFi + GIAN,
automatický oboustranný tisk, ePrint, doporučené

'IT-PRVKY

Switche + POE

Rozvaděče

Rozvaděč stojan. 22U/60x60, šedý, dveře
sklo, DELTA,S

,k

,_.

DST60TL 394,44Kč

APC Power Saving Back. 5 050,00 Kč

UPS RS 900, CEE, 230V
¶J BR900G-FR

--------, ATEN VS-82 462,50 Kč

l . '
c,µ.' ·

g

HP Color Laserjet Pro 8 263,33 Kč

!!q"= "áBĹV " 1

i }i:.i I

l (k'j l

l

\ . . '.

1 394,44 Kč

1 5 050,00 Kč

1 462,50 Kč

1 8 263,33 Kč

RMA-22-A66-AAX-A1 6 858,00 Kč 1 6 858,00 Kč

Atrack police 19" 1U 250mm ukládací plato

Atrack SM6 sada spojovacího materiálu M6,
matice 4ks, šroubky 4ks, podložky 4ks

80500250 263,86 Kč 1 263,86 Kč

80190004 19,28 Kč 4 77,11 Kč

Strana č. 4/6 027-960-Vybudování speciální výslechové lnístnosti pro děli - ÚO Tábor-CCTV-IT-8 Hikvmnm: 19.1'0.2016



.Áa ACAR SB FA 3m 8 pozic BK, S
Rovou ochranou včetně držáků do 19"

,,1U

80593012 696,39 Kč 1 696,39 Kč

Atrack vyvazovací pane! 1U bk plastový 80197111

CM,4 >jhgjl

10G moč]u|árnÍ neosazený patch panel 24200242
SoIarix 24 portů STP černý 1U SX24M-O-STP.
BK

218,07 Kč 1 218,07 Kč

561,45 Kč 1 561,45 Kč

10G keystone solarj'x cat6a stp rj45
černý samořeziíý SXKJ-10G-STP-BK-SA

25286902 103,61 Kč 3 310,84 Kč

,?,(-'
Patch kabel CAT6 SFTP pvc Im modrý snag.\ , ,ľ ' 28730109 54,00 KČ
proof C6-315BU-1MB 't ,,

Patch kabel CAT6 SFTP PVC Im zelený N.,1 28750109 54,00 Kč
snag-proof C6-315GR-1MB :'
Patch kabel CAT6 SFTP PVC Im červený \,,, , 28760109 54,00 Kč

Propojení jednotlivých komponent: 13 371,09 kč
Luxusní propojovací kabel HDMI pro PremiumCord GOLD 293,33 Kč
propojeni dvou audio/video zařIzení, kovové HDMI High Speed
HDMI konektory ve zlaté barvě verze 1.4, podpora

kvalitní stíněni, pozlacené konektory, Ethernet, " '"""
délka 10 m.kvalitni stIněnI a podporuje 4K standart, g
tedy rozlišení až 4096 x 2160 pixel nebo i menši
FulíHD 1080p. Přenos dat dosahuje rychlosti až ..

stíněný prodlužovacI kabel pro prodlouženi DeLock SVGA 121,11 KČ":
připojení mezi VGA monitorem a osobním )rod užovací, 15p, M/F,
počítačem, konektory D-Sub 15p typu M-F,

Y l '
2m

délka kabelu 2 m 4'
Kvalitní VGA/SVGA propojovací kabel pro Home Theater, HQ kabel 253,33 KČ
připojeni standardního CRT monitoru, VGA/SVGA MD15HD-
projektoru, či LCD displeje s VGA vstupem, ďD15HD s ferrity, 3m
konektory pozlacené konektory MD15HD-MD15HD
male male, maximální rozlišenI obrazu až 2560 x , f. , '
1600, 3x coax RGB + 8X vodiče pro synchronizaci, ÚJ' új
Kvalitní VGA/SVGA propojovací kabel pro Home Theater, HQ kabel 343,33 KČ
připojeni standardního CRT monitoru, VGA/SVGA MD15HD-
projektoru, či LCD displeje s VGA vstupem, , qD15HD s ferrity, 5m
konektory pozlacené konektory MD15HD-MD15HD , l
male-male, maximální rozlišení obrazu až 2560 x ,Á
1600, 3x coax RGB + 8x vodiče pro synchronizaci, u tú"
AálLcm L·mholu Krri

PremiumCord rozdvojka stereojack 3,5i 'i:t':::í, rozdvojka stereojack 39,80 Kč
2x3,5mm M/F '$i:íý1 3T5mrn -2x3,5mm M/F

,

PremiumCord Jack 3.5mm - 2XCINCH FIM - Jack 3.5mm - 2XCINCH 51,11 Kč
0,2m FIM -0,2m

!

2 107,99 Kč

1 54,00 Kč

1 54,00 Kč

1 293,33 Kč

1 121,11 Kč

1 253,33 Kč

1 343,33 Kč

1 39,80 Kč

1 51,11 Kč

Strana č. 5/6 027-960-Vybudování speciální výslechové místnosti pro děli - ÚO Tábor-CCTV-IT-8 HikV8ádmm: 19.10.2016



Kabeláž
Kabel mikrofonní
lnstalačni kabel Solarix CAT6 FTP PVC
500m/špulka SXKD-6-FTP-PVC
Kabel CVKY 3CX1,5

Lišta 20X20

Lišta 18X14

Ostatní materiál
Celkem materiál - kabelové rozvody

Celkem materiál

PROEL 26,25 Kč 20 525,ô,
26000003 10,60 Kč 45 476,79 h,

CYKY 3Cx1,5

LV4020

LV1814

10,04 Kč 5

13,86 Kč 5

10,31 Kč 25

450,00 Kč 1 "

50,18 Kč

. 69,28 Kč
257,83 Kč

450,00 Kč
1 829,07 Kč

118 488,00 Kč

Montáž

Montáž kamery
Montáž mikrofonu
NastavenÍ,programování digitálního
videorekordéru
Montáž datového systému
Oživení,proškolenÍ, příprava technických
podkladů

Montáž - kabelové rozvody '
Montáž kabelu Koax
Montáž datového kabelu UTP, FTP
Uložení kabelu do lišty, trubky, kabel.žlabu
CYKY 2-3x1,5
Uložení povrchové lišty 20
Uloženi povrchové lišty 10
Prostup kabelového vedeni zdivem
Celkem montáž - kabelové rozvody

Celkem za montáž

600,00 Kč 3 1 800,00 Kč

600,00 Kč 3 1 800,00 Kč

1 900,00 Kč 1 1 900,00 Kč

2 500,00 Kč 1 2 500,00 Kč

600,00 Kč 1 600,00 Kč

12,50 Kč 20 250,00 Kč

14,00 Kč 45 630,00 Kč

12,00 Kč 5 60,00 Kč
25,Oá:KČ 5 125,0OKČ

15,00 Kč 25 375,00 Kč

200,00 Kč 2 400,00 Kč

1 840,00 Kč

10 440,00 Kč

Ostatní
Doprava 2,80 KČ O - Kč

Celkem za: ostatní

CELKEM CENA:

- Kč

Cena bez DPH:
DPH 21 % '
Cena včetně DPH:

128 928,00 Kč
27 075,00 Kč

156 003,00 Kč

MoMEA' CZ s.m.
Bakaláře 43/ťÍ 397 01 Písek

IČO: 26073170 DIČ: CZ26073170
registr. Kraj. soud v Gb ť-i

Strana č. 6/6 027-960-VybudovánÍspeciá!nÍvýslechové místnosti pro děli- ÚO Tábor-CCTV-IT-8 HikVfMum: 19.10.2016


